
PORTARIA Nº 15.506, DE 21/11/2018.

HOMOLOGA O 2º PARCELAMENTO DE FÉRIAS
DE SERVIDORES. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E A LEI Nº
4.118/2017. 

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o 2º PARCELAMENTO de férias dos Servidores abaixo
descritos, nos respectivos períodos, conforme Memorando 551/2018 - GRH.

  

Matr. Nome Portaria/
Parcelamento 

Período
Aquisitivo

Dias Gozo em:

2720 MYRELA
BARBARIOLI

SIQUEIRA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.439/18

2017/2018 10 dias 12/12/2018

a

21/12/2018

2115 NEUZA LINA DA
SILVA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.374/18

2017/2018 15 dias 17/12/2018

a

31/12/2018

1069 RENATA
PIMENTEL
FELICIANO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.318/18

2016/2017 10 dias 10/12/2018

a

19/12/2018

1361 JOSE BATISTA
ACIOLI FILHO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.229/18

2017/2018 15 dias 01/12/2018

a

15/12/2018

779 MARIA DO
CARMO PIMENTEL

DE JESUS

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.229/18

2017/2018 15 dias 07/12/2018

a

21/12/2018

976 BEATRIZ
RODRIGUES DA

SILVA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2016/2017 10 dias 24/12/2018

a

02/01/2019



26954 ALESSANDRO
MARCIO MOREIRA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2016/2017 14 dias 17/12/2018

a

30/12/2018

29148 ALESSANDRA
OLIVEIRA

MESQUITA 

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2017/2018 15 dias 07/12/2018

a

21/12/2018

29136 GUSTAVO
PEREIRA DECARLI

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2017/2018 20 dias 26/12/2018

a

14/01/2019

1879 MARIA ELIZA
PESSOTTI DEL

CARRO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.099/18

2017/2018 15 dias 20/12/2018

a

03/01/2019

30 SOLANGE ALVES
COMETTI

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 14.808/18

2015/2016 20 dias 04/12/2018

a

23/12/2018

29570 RAQUEL LIUTH
GASPARINI

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.229/18

2017/2018 20 dias 17/12/2018

a

05/01/2019

2675 ODINEIA
CAZOTTO 

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18
RETIFICADO PELA

PORTARIA 15.200/18

2016/2017 15 dias 17/12/2018

a

31/12/2018

21985 MARCIA TONON
SANTI 

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 14.471/17
RETIFICADO PELA

PORTARIA 15.364/18

2015/2016 15 dias 26/12/2018

a

09/01/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de Novembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


